Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Челака Игоря Павловича «Управление развитием
инновационной экосистемы предприятия на основе учета интересов стейкхолдеров»,
представленную на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 5.2.6 - «Менеджмент»,

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Челака Игоря
Павловича «Управление развитием инновационной экосистемы предприятия на основе
учета интересов стейкхолдеров», представленной на соискание ученой степени кандидата
экономических наук по специальности 5.2.6 -- «Менеджмент» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 17 апреля 2023 года, время защиты - 12.00, в
интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от «JT» __ г.

Ко Of-jUt '

Состав диссертационного совета по защите диссертации Челака Игоря
Павловича «Управление развитием инновационной экосистемы
предприятия на основе учета интересов стейкхолдеров», представленной
на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 5.2.6 - «Менеджмент»:

Председатель диссертационного совета:

- д.э.н. Клейнер Георгий Борисович;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н. Акьюлов Роберт Ишкалеевич;

- д.э.н. Голиченко Олег Георгиевич;

- д.э.н. Каранатова Лариса Геннадьевна;

- д.э.н. Логинов Михаил Павлович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Акьюлов Роберт Ишкалеевич;

-д.э.н. Голиченко Олег Георгиевич.